
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 43329795

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	30199000-0 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.146,35 RON - 2.146,35 RON

Descriere: 1 Hârtie copiator A4 top 90 15.5 1,395.00 2 File de protecție A4 buc 10 7.2 72.00 3 Capse 24/6 buc 20 1.2 24.00 4 Caiet A4 buc 10 2.9 29.00 5 Biblioraft 8 cm buc 50 7.5 375.00 6 Index 4 culori plastic buc 10 3.4 34.00 7 Dosar plastic incopciat buc 200 0.45 90.00 8 Decapsator buc 5 2.4 12.00 9 Postit buc 10 1.1 11.00 10 Capsator Rap. N buc 5 12 60.00 11 CD 25/set buc 1 28.6 28.60 12 Plic CD buc 25 0.15 3.75
Total fara tva: 2,146.35
